
BYTTV Pokal 2014/15

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene
der Jungen - Endrunde 1 - 4
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.06.2015 11:30 1 TV Waal FC Train 5:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.06.2015 11:30 t 1 TTC Kist SV Heimstetten II 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.06.2015
14.06.2015

09:00
09:00

1
2

TV Waal
FC Train

TTC Kist
SV Heimstetten II

5:1
5:0
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